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
2Kdmd,Dapur,Carport  Strategis DIm
Kota Jogja.lok Celeban Dkt Kmps UTY
Mobil  Masuk  Hub:081328884409/
087708772396

5/00979/0421

Dijl Cpt Rmh SHM 2Lt,LT:283,
6KT/3KM.Carport 2,Hg:750Jt Nego
Banget.Lok:Jogonalan Kidul Kasihan
DktRR Sltn 0856.9168.0757 AN Sdri TP

4/01029/0421

Jual/Kontrak Rumah Di Perum Tata
Bumi Patran Regency 2,JIn.Godean
Kmé4.Hub : 08122964859

3/01054/0421

Rmh L250m2,Hook,3Kt Bsr,2Km,Grs,

Dpr,L1300w,Air Sanyo,HIm L.Sidoaruum

Blk4/A19 H25Jt/th 081391263799
3/00910/0421

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/00739/0421

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED, TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225
3/00964/0421

Yogya Servis Panggilan:TV,LCD,LED

Ampli,AC,Kulks,Mcuci,Heater,KipaskK.Ga

s,alat2RT.TIp/WA:085102408378
3/00989/0421

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/01015/0421

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/01621/0321

TANAH DIJUAL

Dijual Tnh Lt:98m2 diGendingan Tirto-

martani Kalasan(Selatan SD Kanisius)

Hub:Pak Rahmad 087738356503
3/00290/0421

Dijual Tanah LT:550m2 Pinggir Jalan
Aspal di Sembur Kalasan Hub Pak
Rahmad 087738356503

3/00291/0421

Tnh kosong SHM L3100m Tepi JI Goa
Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan
,Bantul.Hub:087838886512 TP

3/00857/0421
Djl Tnh,Depan Jalan Nasional Jogja-

Wates,Ngelo,Sentolo Kulonprogo
Lt:173m2 H 3Jt/m Nego 08122729545

3/00862/0421
Dijual Tanah Luas 60M 35juta Di Sentolo
Kulonprogo Hub:085228187769

3/00882/0421
jual Swh SHM L3900m Ld23m Di Tmr

Cndi Prambanan JI Propinsi Tronton Msk
H:500Rb/m.Hub:085799171849

3/00925/0421
Sip SHM Pek Is546m,Ld22m Di JI Pala-

gan Utr Htl Hayyt Dsn Poton Cck Utk
Kaplingan/Rtgl.081229495777

3/00930/0421
Pek SHM 18x30m2 View Gng,Swah,

Sungai Asri Sejuk Strategis JIn 6m Hg
650Rb/m2 CP:085337026549

3/01039/0421
Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.
Hub:08156817645/375919

3/01040/0421
Tnh Pekarngn L:248m2,Ld:13m Hook

SHMP,ada Kebun Salak,Jalan Aspal
6m,Girikerto Turi.HP:085225031908

3/01041/0421
Sawah L:636m2,Ld:11m,SHMS, Duwet

Sltn Pemda Sleman,JI.Aspal 4m,Cck u/
Rmh,Hmstay,Gudng.081325461005

3/01041/0421
Tnh Kapling 100m Lok sltn JI.Godean

Kmb,5dr RingRoad Brt 50m Kaliabu,
Bnyraden,Gmpng SIm 0811293751

Otomotif

MOBIL DICARI MOBIL DIJUAL

3/01043/0421

SHMpek LT:887m 1d:12,JI.Godean km
10 keselatan 500mtr.Hp 800rb/m mu
rah bgt di Godean.081390557739 Ng

3/01049/0421

LLowongan

PERCAYAKAN
masa depan karier anda bersama kami!

Admin Otocar Mahir Ms Exel KTP DIY,
SMK Jaringan Comptr/Akuntansi/D2,Wnt
18-35th kontrk 082116190008

3/00858/0421

Dibthkn Pria/Wanita Marketing Property
Berpengalaman,Max Usia 45Th.Jujur,
Muslim.Hub:085600482046

3/00926/0421
- Perempuan

RVIC :I
- Domisili Jogja

—e AMRTA BATIK «—

JI. Ringroad Utara, Pandean,
Gandok 58,Yogyakarta
TELP/WA : 081548109420

Distributor Makanan & Minuman
ADMINISTRASI
@, Wanita
- Pendidikan min.SMA

- Bisa komputer
Sunten RT8/32 Banguntapan bantul
(belakang Nasmoco Toyota Janti
perempatan ringroad JI.Wonosari)

i

587101

Dbthkn Guru BK(Min S1),Tenaga Adm

(SMK)&Tenaga Kebersihn,Lmrn Lsg Ke

SMK Muh1 Yk,Pling Lmbt 29/04/21
3/00955/0421

Dibut segera: HRD,Helper,teknik mesin
Disel,teknik cat & las,gaji sesuai kemam-
puan H:Jl.Magelang km 11,5 Sleman
Hub:0858 7623 8770 4101053/0421

Cri Kary/Mitra Krja Peng Online,Paham

Op Office/Upload Foto,Mak 28th CV ke

lindubambang19@gmail.com
3/01059/0421

LOWONGAN
DIBUTUHKAN SEGERA
New Armada Group membutuhkan karyawan untuk
penempatan Yogya dan Kantor Wates

1. AKUNTING

2. INTERNAL AUDIT
3. COLLECTOR

4. MARKETING

= Laki-laki maks. 30 th (1,2,3,4)
= Pendidikan min. D3 Akuntansi (1), D3 (2)
= Pendidikan min. SLTA (3.4)
= Mempunyai pengalaman lebih baik
= Jujur, disiplin, dan berkelakuan baik
= Paham wilayah Yogya, Wates dan sekitarnya (2,3.4)
= Niat bekerja
Lamaran, CV dan Foto dikirim / diantar
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